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Hoveddel med 5 sov og 3 bad, leil  
med 1 sov. Solrikt, usjenert.  
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Stor enebolig med  
utleieleilighet. Hoveddel  
med 5 sov og 3 bad, leil  
med 1 sov. Solrikt,  
Velkommen til Gulliveien 43 – en romslig og gjennomført enebolig  
med hele 5 soverom, 2 stuer og 3 bad i hoveddelen, perfekt for den  
aktive familien. Boligen har vannbåren varme, vedfyring og tilrettelagt  
adkomst i hovedetasjen. Stue og kjøkken ligger i delvis åpen løsning  
med utgang til solrik uteplass og hagestue.

I underetasjen finner du en godkjent 2‑roms utleieleilighet med egen  
inngang, uteplass og vannbåren varme – ideell for utleie eller  
generasjonsbolig.

Eiendommen har også dobbel garasje/ carport, redskapsbod og stor  
innkjørsel. Skjermet tomt med flere uteplasser, vakker utsikt og  
kveldssol til ca. 22.20 om sommeren.

Det gjøres oppmerksom på at kommunale avgifter er for to enheter.

Kort vei til Tønsberg – her bor du stille, grønt og praktisk!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 300 000,‑
Omkostn.: Kr 183 850,‑
Total ink omk.: Kr 7 483 850,‑
Selger: Olaf Riksfjord
 
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2004
BRA‑i/ BRA Total  274/ 330 kvm
Tomtstr.: 1111.4 m²
Soverom: 6
Antall rom: 9
Gnr./ bnr. Gnr. 7, bnr. 39
Oppdragsnr.: 1312250042

Kaia Hostvedt Dahle
Eiendomsmegler MNEF /        Daglig leder /        Partner

Mobil 909 82 998
E‑post kaia.dahle@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tønsberg, Færder og  
Re 
Nedre Langgate 43, 3126 TØNSBERG. TLF. 33  
33 00 77
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 274 m²
BRA ‑ e: 56 m²
BRA totalt: 330 m²
TBA: 78 m²

Enebolig nr 43
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 32 m² Gang m/ trapp, Bad, Badstue, Fyrrom/ teknisk rom

1. etasje
BRA‑i: 103 m² Hall m/ trapp, Garderobe, Stue, Kjøkken, Bad/ vaskerom, Gang, Bod,  
Kontor/ soverom

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Loftstue, Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Bad, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² 

2. etasje
11 m² 

Leilighet nr 41
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Gang, Soverom 1, Bad/ vaskerom, Stue/ kjøkken, Soverom 2

TBA fordelt på etasje
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1. etasje
13 m² 

Anneks 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 19 m² Bod 1, Bod 2, Entré/ trapp, Bad/ vaskerom

2. etasje
BRA‑e: 20 m² Te‑kjøkken, Stue

Hagestue
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 9 m² Hagestue

Redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Redskap og vedbod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Hall m/ trapp: 20,6 m²
Garderobe: 3,4 m²
Stue: 41,5 m²
Kjøkken: 12,8 m²
Bad/ vaskerom: 4,9 m²
Gang: 2,3 m²
Bod: 1,6 m²
Kontor/ soverom: 9,6 m²

Areal 2. etg.
Loftstue: 30,6 m²
Soverom 1: 10,3 m²
Soverom 2: 7,5 m²
Soverom 3: 7,5 m²
Soverom 4: 8,2 m²
Bad: 6 m²
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Bod: 6,1 m²

Kjeller:
Gang m/ trapp: 12 m²
Bad: 4 m²
Badstue: 3,3 m²
Fyrrom/ teknisk rom: 11,7 m²

Leilighet: (Gulliveien 41)
Stue/ kjøkken: 31 m²
Bod: 5,9 m²
Gang: 9,5 m²
Bad/ vaskerom: 4,3 m²
Soverom: 10,9 m²

Carport mot syd med areal på 26 m².
Carport mot nord med areal på 20 m².

Enebolig
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

1. etasje:
Det er etablert en bod i gangarealet, i tilknytning til inngangspartiet mot øst. Dette  
arealet fremkommer ikke på godkjente byggetegninger. Videre er bad/ vaskerom på  
tegning vist med full bredde mot stuevegg, med adkomst både fra gang og hall. I  
dagens bruk er rommet mindre, med kun én dør fra hall.

2. etasje:
Innvendig bod innenfor et av soverommene er etablert, men ikke inntegnet på  
godkjente byggetegninger.

Kjeller:
Bad og badstue er innredet, men fremkommer ikke på gjeldende byggetegninger.

Leilighet:
Tegning viser inngang til leilighet rundt hjørnet ved bunnen av trappen. I dagens bruk er  
inngangsdøren plassert rett frem i bunn av trappen.
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